

Glutenfreie Eiwaffeln

Art.nr:	1615
Beschreibung:	Glutenfreie Eiwaffeln
EAN-Code Produkt:	5412158011176
EAN-Code Umkarton	5412158042354 (x 1) 5412158012548 (x 6) 5412158057983 (x 70)
Export code:	19053205
Zutaten:	Gepasteurisiertes Ei, glutenfreie WEIZENstärke, Zucker, pflanzliche Margarine (pflanzliches Fett (Rapsöl), Wasser, pflanzliches Fett (Palmöl*), Emulgatoren (Mono- und Diglyceride von Fettsäuren), Säureregulatoren), LUPINENMEHL, Verdickungsmittel (Guarkernmehl), MagerMILCHpulver, MOLKENpulver (MILCH), Dextrose, natürliches Vanillearoma, Salz, fermentierte Maisstärke, Konservierungsmittel (Calciumpropionat), Emulgator (Sonnenblumenlecithin). Kann Spuren von SOJA, NÜSSEN und SESAM enthalten.
Allergene:	eier, milch, soja, lupine, laktose. sesamsamen, nüsse. schalentiere, erdnüsse, hafer, weizen, sellerie, schwefeldioxid und sulfite, weichtiere, fisch, senf, gluten.
Inhalt:	100 g
Lagerung:	Trocken und verschlossen aufbewahren.
Maße:	19,5 cm x 9,5 cm x 2,5 cm

Ernährungswerte	portie/portion
	100 g
Energie kJ	1982
Energie kcal	475
Fette	27.1 g
gesättigte fette	12.0 g
Kohlenhydrate	52.1 g
zucker	28.6 g
Ballaststoffe	0.5 g
Eiweiß	4.9 g
Salz	0.60 g

